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Analyticom COMET

Date: 16.11.2025 Time: 21:54:06 AST

Printed by: Mohammed Ali Al-Dosari (8302968)

Referee: Mohammed Ali Al-Dosari

Date/time: 16.11.2025 19:30 AST
Stadium: Jassim bin Hamad Stadium  Match number: 60

1st assistant: Abdulmajeed Hussain Muneer Al-Karbi
2nd assistant: Abdullaziz Alshaibah

4th official: Ibrahim Ali Abdullah

Umm Salal SC
13 Louay Sherif Ashour GK

2 Abulrahmman Fayez Al-Rashidi

CP

4 Sayed Hassan Issa

6 Jean Aholou

9 Antonio Mance
11 Mashaal Qassim Al-shammari
15 Adil Tahif
17 Jean Kouassi
19 Naim Abdulrazaq Al Aidouni
22 Edidiong Udosen
33 Cristo Perez

30 Jehad Mohammad Hudib GK

50 Ahmad Ismail Ahmad u23 GK
3 Abdulaziz Hazaa Alhasia

16 Rami Suhail Ali

18 Abdullah Khaled Sheikh

20 Ali Hassan Yahya

21 Khalaf Saad Khalifa

24 Amjad Mugahid Mustafa u23

27 Diyab Haroon Taha

32 Ahmed Mohamed Elsayed

80 Mahmoud Wadi

95 Ahmed Mohammed Alsadi

Patrice Carteron
Fernando Rideiro
Yohan Derenne
Rogerio Manuel

Faisal Afheed Dalloul

15064
12429

32444
126022
121039

11234
125771
125770
117268

20250
122138

16460
22077
18429
15442
20395
165
13526
48265
16489
14699
125988
12070

Goals Y R
78
21
59
37
6
79

Match report
QSL Cup 25/26

Umm Salal SC -Al-Wakrah SC
3:1 (2:1)

Round: 6

S

(15)

(80) 902

(11)

(6) 46
(9) 87

Age category: Seniors

Attendance:

Observer: Abdulrahman Mohammed Abdou
Match commissioner: Abdulla Ali Al-Ansari
General coordinator: Sultan Mansoor Al Khater
Venue press officer: Aswin Abraham Kurian

Al-Wakrah SC

99 Omair Abdulla Al-Sayed GK
4 Mohamed Emad Aiash
5 Ahmed Fadhil Hesaba CP
6 Omar Salah Al Asad
7 Ayoub Assal

14 Tameem Mohammed Al-Muhaza

15 Almahdi Ali Mukhtar

17 Mohamed Khaled Hassan u23

24 Salem Ali Al-hajri

27 Mohamed Alaaeldin
Abdelmotaal

33 Muayed Hassan Fadli

31 Yousef Mohammed Ramadan

74 GK

61
26 Khalil Zohir Elyahyaoui u23

28 Silva Lucas De
30 Ali Yousif Al-Khater u23
40 Gerard Sancho

47 Fahad Waad Al-Bayati
48 Ali Musaed Saleh u23

52 Moamed Mohamed Moustafa

u19

Head coach
Assistant coach
Fitness Coach

Goalkeeper coach

Other coach
Other coach
Team manager

19 Anas Mahmoud lbrahim u23
23 Motaman Mohamed Elhafiz u23

43 Abdurrahman Kuswanto u23

Goals Y R S
23419
21212
9864
117251

116344 43

14183

7714
19583
11815

14592
7933

19934

21878
51278
111949
119139
66677
126008
21811
14148
27778

@) 26
(7) 67
(33) 26
(24) 90
(27) 67

90*  (17) 83

23897

Vicente Moreno Peris
Daniel Alberto Sanchez
Daniel Jesus Bejarano
Radhouane Salhi
Thamer Mohamed Abdo

Abdulrahman Ahmed Fakhroo

Lyes Arfi Doctor Hamdi GHarbi
Mazen Elahmadie Physiotherapist Hamada Saeed Mohammed
Abbas Hassan Malki Team official
Ahmed Sharafeldin Translator Khalid Baker
Other staff

CONFIRMED Mohamed Ahmed 16.11.2025 17:36:54 AST CONFIRMED Khalid Al Meraikhi 16.11.2025 17:54:08 AST
Score 1:0 | 20 | 2:1 | 3:1
ScorerMin 33| 6 | 9 [21] 7 [43[17/59 | L L] L L] | | L L] |
PK/OG

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
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Cautions: Umm Salal SC: 19 Naim Abdulrazag Al Aidouni (37 - Stopping promising); 4 Sayed Hassan Issa (78 - Unsporting behavior /

recklessness); 32 Ahmed Mohamed Elsayed (79 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Wakrah SC: 48 Ali Musaed Saleh (90+4 -
Unsporting behavior / recklessness)

Cautions: Al-Wakrah SC: Vicente Moreno Peris (45+2; Entered the field of play )

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Mohammed Ali Al-Dosari
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