



تقرير المباراة كأس QSL الموسم 25/26

نادي أم صلال - نادي الوكرة 1:3 (1:2)







الفئة العمرية: الفريق الاول المشاهدون:

Round: 6 رقم المباراة: 60 التاريخ / الوقت: AST 19:30 16.11.2025 الملعب: استاد جاسم بن حمد

حكم: محمد على الدوسري

مقيم الحكام: عبد الرحمن محمد عبدو مراقب المباراة: عبدالله على الانصاري المنسق العام: سلطان منصور الخاطر المسؤول الإعلامي: اسون ابر هام

حكم مساعد أول: عبد المجيد الكربي حكم مساعد ثانى: عبد العزيز الشيبه الحكم الرابع: ابراهيم على عبد الله

S	R	Υ	الأهداف		نادي الوكرة	S	R	Υ	الأهداف		نادي أم صلال
				23419	99 عمير عبدالله السيد GK					15064	13 لؤى شريف عاشور GK
				21212	4 محمد عماد عياش					12429	2 عبدالرحمن فايز الرشيدي CP
				9864	5 احمد فاضل حسابة CP			78		32444	4 سید حسن عیسی
				117251	6 عمر صلاح العصاد					126022	6 جان اهولو
			43	116344	7 ايوب عسال				21	121039	9 انطونيو منسي
				14183	14 تميم محمد المهيزع					11234	11 مشعل قاسم الشمري
				7714	15 المهدى على مختار					125771	15 عادل تحيف
				19583	17 محمد خالد حسن u23				59	125770	17 جان كواسي
				11815	24 سالم على الهاجرى			37		117268	19 نعيم عبدالرزاق العيدوني
				14592	27 محمد علاءالدين عبدالمتعال					20250	22 ادیدیونج ادوسین
				7933	33 مؤيد حسن فضلي				6	122138	33 كريستو بيريز
											014
				19934	31 يوسف محمد رمضان GK					16460	30 جهاد محمد هدیب GK
				21878	19 انس محمود الحماحمي u23					22077	احمد اسماعيل احمد 23 GK احمد اسماعيل
				51278	23 مؤتمن محمد الحافظ u23	(15) 74				18429	3 عبدالعزيز هزاع الحصيه
				111949	26 خليل زوهير اليحياو <i>ي u23</i>	$(80) 90^2$				15442	16 رامی سهیل علی
(4) 26				119139	28 لوكا <i>س دي</i> سلفا	(11) 61				20395	18 عبدالله خالد شيخ
(7) 67				66677	30 على يوسف الخاطر u23					165	20 على حسن يحيى
(33) 26	6			126008	40 جيرارد سانشو					13526	21 خليفه سعد خلف
(24) 90)			21811	43 عبدالرحمن كوسوانتو u23					48265	24 امجد مجاهد مصطفی 23
(27) 67	•			14148	47 فهد وعد البياتي					16489	27 دياب هارون طه
(17) 83	3	90 ⁴		27778	48 علي مسعد الشيبة u23	(6) 46		79		14699	32 احمد محمد السيد
				23897	52 مؤمن محمد مصطفى u19	(9) 87				125988	80 محمود منار وادي
										12070	95 احمد محمد السعدي

فيسنتى مورينو بيريس دانييل البيرتو سانشيز دانييل جيسوس بيجارانو رضوان محمد الصالحي ثامر محمد عبده

عبدالرحمن احمد فخرو حمدي الغربي حماده سعید محمد

خالد باكر

مدرب مساعد مدر ب مدر ب اللياقه البدنيه مدرب الحراس مدرب إضافي مدرب إضافي مدير طبيب اخصائي علاج طبيعي إداري فريق مترجم

الموظفين الأخرين

فيصل افهيد دلول الياس عرفي مازن الاحمديه عباس حسن مالكي احمد شرف الدين

باتريس كارتيرون

فرناندو ريبيرو

روجيريو مانويل

يو هان ديرين

تم التأكد منه Khalid Al Meraikhi 16.11.2025 17:54:08 AST

م التَّاكِد منه Mohamed Ahmed 16.11.2025 17:36:54 AST

															1	:3	1	:2):2):1	
															59	17	43	7	21	1 9	6	33	
Γ																							(

هداف/الدقيقة ضربة جزاء/هدف في

Mohammed Ali Al-Dosari 16.11.2025 21:54:05 AST CP: الكابتن

S: استبدال **GK:** حارس المرمى

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ Y: كرت أصفر PK: ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.











الانذارات: نادي الوكرة: فيسنتي مورينو بيريس (Entered the field of play ;2+45)

Mohammed Ali Al-Dosari 16.11.2025 21:54:05 AST **CP**: الكابتن

S: استبدال **GK:** حارس المرمى

R: كرت أحمر OG: هدف في مرماه بالخطأ Y: كرت أصفر **PK:** ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.











Match report **QSL Cup 25/26**







Umm Salal SC - Al-Wakrah SC 3:1 (2:1)





Date/time: 16.11.2025 19:30 AST Stadium: Jassim bin Hamad Stadium Round: 6 Match number: 60 Age category: Seniors Attendance:

Referee: Mohammed Ali Al-Dosari

1st assistant: Abdulmajeed Hussain Muneer Al-Karbi

2nd assistant: Abdullaziz Alshaibah 4th official: Ibrahim Ali Abdullah

Observer: Abdulrahman Mohammed Abdou Match commissioner: Abdulla Ali Al-Ansari General coordinator: Sultan Mansoor Al Khater Venue press officer: Aswin Abraham Kurian

Umm Salal SC		Goals	Υ	R	S	Al	-Wakrah SC	Goals	Υ	R	S	;	
13 Louay Sherif Ashour GK	15064					99	Omair Abdulla Al-Sayed GK	23419					
2 Abulrahmman Fayez Al-Rashidi	12429					4	Mohamed Emad Aiash	21212					
CP						5	Ahmed Fadhil Hesaba CP	9864					
4 Sayed Hassan Issa	32444		78			6	Omar Salah Al Asad	117251					
6 Jean Aholou	126022					7	Ayoub Assal	116344	43				
9 Antonio Mance	121039	21				14	Tameem Mohammed Al-Muhaza	14183					
11 Mashaal Qassim Al-shammari	11234							14103					
15 Adil Tahif	125771					15	Almahdi Ali Mukhtar	7714					
17 Jean Kouassi	125770	59				17	Mohamed Khaled Hassan u23	19583					
19 Naim Abdulrazaq Al Aidouni	117268		37			24	Salem Ali Al-hajri	11815					
22 Edidiong Udosen	20250					27	Mohamed Alaaeldin	14592					
33 Cristo Perez	122138	6					Abdelmotaal	14592					
						33	Muayed Hassan Fadli	7933					
30 Jehad Mohammad Hudib GK	16460												
50 Ahmad Ismail Ahmad u23 GK	22077					31	Yousef Mohammed Ramadan	19934					
3 Abdulaziz Hazaa Alhasia	18429				(15) 74		GK						
16 Rami Suhail Ali	15442				(80)90		Anas Mahmoud Ibrahim u23	21878					
18 Abdullah Khaled Sheikh	20395				(11) 6	-	Motaman Mohamed Elhafiz u23	51278					
20 Ali Hassan Yahya	165				, ,	26	Khalil Zohir Elyahyaoui <i>u23</i>	111949					
21 Khalaf Saad Khalifa	13526					1	Silva Lucas De	119139					26
24 Amjad Mugahid Mustafa u23	48265					-	Ali Yousif Al-Khater u23	66677				` '	67
27 Diyab Haroon Taha	16489						Gerard Sancho	126008				(33)	
32 Ahmed Mohamed Elsayed	14699		79		(6) 46		Abdurrahman Kuswanto u23	21811				(24)	
80 Mahmoud Wadi	125988				(9) 87		Fahad Waad Al-Bayati	14148				(27)	
95 Ahmed Mohammed Alsadi	12070				(5) 51	48	Ali Musaed Saleh u23	27778		90 ⁴	((17)	83
oo aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa	1_0.0					52	Moamed Mohamed Moustafa u19	23897					

Patrice Carteron Fernando Rideiro Yohan Derenne Rogerio Manuel

Faisal Afheed Dalloul Lyes Arfi Mazen Elahmadie Abbas Hassan Malki Ahmed Sharafeldin

Head coach Assistant coach Fitness Coach Goalkeeper coach Other coach Other coach Team manager Doctor Physiotherapist

Team official

Translator

Other staff

Vicente Moreno Peris Daniel Alberto Sanchez Daniel Jesus Bejarano Radhouane Salhi Thamer Mohamed Abdo

Abdulrahman Ahmed Fakhroo Hamdi GHarbi Hamada Saeed Mohammed

Khalid Baker

CONFIRMED Mohamed Ahmed 16.11.2025 17:36:54 AST

CONFIRMED Khalid Al Meraikhi 16.11.2025 17:54:08 AST

Score Scorer/Min PK/OG

1:0	2:0	2:1	3:1								
33 6	9 21	7 43	17 59								

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED Mohammed Ali Al-Dosari 16.11.2025 21:54:05 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature











Page: 1 / 2

Cautions: Umm Salal SC: 19 Naim Abdulrazaq Al Aidouni (37 - Stopping promising); 4 Sayed Hassan Issa (78 - Unsporting behavior / recklessness); 32 Ahmed Mohamed Elsayed (79 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Wakrah SC: 48 Ali Musaed Saleh (90+4 -Unsporting behavior / recklessness)

Cautions: Al-Wakrah SC: Vicente Moreno Peris (45+2; Entered the field of play)

Y: Yellow card PK: Penalty

R: Red card OG: Own goal

S: Substitution **GK**: Goalkeeper

CP: Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

PLAYED Mohammed Ali Al-Dosari 16.11.2025 21:54:05 AST





Umm Salal SC - Al-Wakrah SC 3:1 Page: 2 / 2